​​​​                                                      [image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация
Подгорненского сельского поселения
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
	10.10.2022
	    № 53
	                        с. Подгорное

О внесении изменений в реестр

муниципального имущества

муниципального образования

«Подгорненское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с решением Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района от 20.11.2013 № 48 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Подгорненское сельское поселение»»,
         1.Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям Администрации Подгорненского сельского поселения внести изменения:
        1.1. Подраздел 1.4. «Земельные участки» Раздела 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» реестра муниципального имущества муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» изложить в  редакции согласно приложения.

         2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава  Администрации Подгорненского
сельского поселения                                                                                   Л.В. Горбатенко
1